
UCHWAŁA NR XXVII/319/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/2010 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonych rachunkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze 
zmianami), Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/2010 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonych rachunkach w §1 skreśla się pkt. 7 i 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Id: 78BDB291-A768-412E-8C17-94F0AD2720F9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVII/319/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 listopada 2017 r.

Zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych, rada gminy wyznacza samorządowe

jednostki budżetowe uprawnione do gromadzenia dochodów na wydzielonych rachunkach.

W związku ze zmianami zachodzącymi w sieci szkół działającej na terenie Miasta

i Gminy Pleszew w uchwale aktualizuje sie wykaz jednostek polegający na skreśleniu Zespołu

Szkół Publicznych w Sowinie Błotnej oraz Zespołu Szkół Publicznych w Kuczkowie.

Ze względu na powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Pleszewie

jest zasadne.

Id: 78BDB291-A768-412E-8C17-94F0AD2720F9. Uchwalony Strona 1




